2020 年 4 月 7 日

特定非営利活動法人

小学校英語指導者認定協議会

【通知】緊急事態宣言に伴う、事務局の閉鎖について

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日発表予定の緊急事態宣言を受けまして、J-SHINE 事務局は下記の期間を閉鎖させていただく

ことになりました。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申

し上げます。

閉鎖期間：2020 年 4 月 11 日（土）～5 月 10 日（日）※延長する場合がございます

この間、下記の業務を停止させていただきます。

登録団体の皆様に関わる箇所は※印を付けております。

①電話による問い合わせを停止いたします。※

②「郵送更新」の書類受付を停止いたします。

③更新案内書類の再送を停止します。

④資格認定・資格更新の証明書（ID カード）の作成・発送が遅延します。※

⑤紙製証明書等、各種発送物の受付・発送を停止します。※

そのため、4 月末の紙願書の送付・事務局受け取りについて下記の通りさせていただきますので、

皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

4 月願書の受け取り→2020 年 4 月 24 日（金）事務局着指定

紙の願書での提出に際しては、1 団体につき、20 名以上の申請が予定されている場合、既に案内

済みの「紙願書締め切り日」から 5 営業日前までにその人数を事務局宛にご連絡

紙願書申請数報告 紙願書締め切り Web 願書締め切り 認定日

2020/4/20（月） 2020/4/24（金） 2020/5/1（金） 2020 年 6 月 1 日付

2020/5/25（月） 2020/5/29（金） 2020/6/4（木） 2020 年 7 月 1 日付

また、かねてよりご協力をお願いしております通り、Web 願書での願書提出に引き続きご協力賜

りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具